关于公布辽宁振兴银行纪检监察举报邮箱的公告

为进一步畅通廉政监督渠道，发挥全行员工和群众的监督作用，

为本行持续稳健发展保驾护航，现将本行纪检监察举报邮箱予以公

告。

举报邮箱：jwoffice@newupbank.com

举报范围：本行党员领导干部及各层级员工违反党纪、涉嫌职务

违法和职务犯罪的行为（本举报邮箱仅受理举报事件，如您需投诉，

请按照投诉受理途径办理）。

温馨提示：举报人发送邮件提出举报事项，应当载明举报人的姓

名、住址、联系方式，还应当写明被反映部门名称或者人员姓名、诉

求事项、主要事实及理由，并附上相关证明材料。举报人应当遵守国

家相关法律、法规，不得捏造事实、制造假证、诬告陷害他人。

对举报反映的情况和线索，本行将严格依纪依规进行核实和处

理，对实名举报以适当的方式回复举报人，并依法保护举报人的合法

权益。

特此公告。

辽宁振兴银行股份有限公司

2023 年 6 月 1 日

mailto:jwoffice@newupbank.com